

KGN FIRM ApS

Brandholms Alle 13B st tv
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/09/2020

Taib Ali
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KGN FIRM ApS
Brandholms Alle 13B st tv
2610 Rødovre

e-mailadresse: invoice@kgfirm.eu

CVR-nr: 36414723

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S

Greve Strandvej 19

2670 Greve

DK Danmark

CVR-nr: 32671594

P-enhed: 1015770844

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Herunder specielt investeringer i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat DKK 41.216 anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer positive resultater fremadrettet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen sket begivenheder af interesse for regnskabslæser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-72.100	40.627
Resultat af ordinær primær drift		-72.100	40.627
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		143.181	-84.378
Øvrige finansielle omkostninger		-58.624	-94.590
Ordinært resultat før skat		12.456	-265.566
Skat af årets resultat		-28.760	11.872
Årets resultat		41.216	-126.369
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.216	-126.369
I alt		41.216	-126.369

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.821.775	2.821.775
Materielle anlægsaktiver i alt		2.821.775	2.821.775
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		354.993	211.812
Finansielle anlægsaktiver i alt		354.993	211.812
Anlægsaktiver i alt		3.176.768	3.033.587
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	101.043
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.000	2.346
Tilgodehavende skat		0	28.129
Tilgodehavender i alt		32.000	131.518
Likvide beholdninger		4.361	80.359
Omsætningsaktiver i alt		36.361	211.877
Aktiver i alt		3.213.129	3.245.464

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		185.717	144.501
Egenkapital i alt		235.717	194.501
Gæld til realkreditinstitutter		2.657.907	2.708.651
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.657.907	2.708.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.921	9.870
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		195.154	42.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		83.845	0
Skyldig selskabsskat		5.094	66.483
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.491	223.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		319.505	342.312
Gældsforpligtelser i alt		2.977.412	3.050.963
Passiver i alt		3.213.129	3.245.464

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets ejendomme bogført til DKK 2.821.775 er pantsat til sikkerhed for langfristet gæld DKK 2.657.907.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret